[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    24.02.22025   №   13
Об отмене постановления администрации Мошковского района Новосибирской области № 1 от 10.01.2025 «О внесении изменений в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Мошковского района Новосибирской области», утвержденное постановлением администрации Мошковского района Новосибирской области от 14.11.2023 № 174
На основании ст. 14 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Мошковского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Мошковского района Новосибирской области № 1 от 10.01.2025 «О внесении изменений в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Мошковского района Новосибирской области», утвержденное постановлением администрации Мошковского района Новосибирской области от 14.11.2023 № 174.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3.Управлению организационно-контрольной и кадровой работы администрации Мошковского района Новосибирской области (Кудрявцева Ю.А.) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Мошковского района Новосибирской области «Вестник Мошковского района» и размещение на официальном сайте Мошковского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Мошковского района Новосибирской области Бараника А.А.

И.о. Главы Мошковского района
Новосибирской области
                       Г.В. Гейдарова
PAGE